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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 140451 BONATO ILIANA DIANA1 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.11/06/67

 106786 CANEVELLI ROBERTA2 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA14/05/65

 100146 MILANOLI LUISA3 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA31/01/66

 678806 RECHSTEINER NICOLE4 Federazione SVIZZERA26/12/67

 678799 MOSER ARIANNE5 Federazione SVIZZERA25/01/65

 103920 GRILLO LOREDANA6 NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD23/02/65

 605464 MARINI MARIA ADELAIDE7 ROMA FENCING A.S.D.14/01/59

 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA8 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA02/10/58

 658031 VEZZONI SARA9 A.S.GINNASTICA FANFULLA 187411/02/67

 104248 ROBERTI ELISABETTA10 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO19/07/65

 111298 GERVASINI ANTONELLA11 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.11/12/58

 613794 ENGEL RENATE12 CLUB SCHERMA VIAREGGIO A.S.D.10/04/58

 649650 MORA PAOLA13 CENTRO SCHERMA ROVIGO26/11/66

 679135 STERCHI FRANZISKA14 Federazione SVIZZERA24/03/62

 627201 STELLA ANTONELLA15 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.12/12/67

 678795 LIEFERT DENISE16 Federazione SVIZZERA12/04/58

 638349 PASSASEO MARINA17 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA21/01/64

 608199 KAISER LINDA18 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D05/04/63

 122176 GORI SANDRA19 ASD LA BIGLIA CORNAREDO24/11/67

 663255 SCARAMUZZA AMELIA20 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D30/12/61

 657883 CAVO DONATELLA21 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.26/10/64

 610897 ZANI EMANUELA22 A.S.D. BRIANZASCHERMA18/10/66

 674517 BOTTEON ELISABETTA23 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.15/04/64

 667936 AZIN FRANCESCA24 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D17/02/62

 611977 CANDELLONE ELENA25 MICHELIN SPORT CLUB TO04/10/60

 655016 PESCATORI ANNALISA26 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.20/07/64

 647974 BRUDERER BARBARA27 ROMA FENCING A.S.D.03/04/58
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MILANOLI LUIS - NOPRO (NOVARA)

 -

PASSASEO MARI - PTCHI (PISTOIA)

LIEFERT DENIS - EESUI (EE)

GRILLO LOREDA - MIAMB (MILANO)

AZIN FRANCESC - PDPET (PADOVA)

CANDELLONE EL - TOMIC (TORINO)

GERVASINI ANT - MIMAN (MILANO)

CANEVELLI ROB - GEPOM (GENOVA)

 -

CAVO DONATELL - TSPEN (TRIESTE)
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 -

VEZZONI SARA - LOFAN (LODI)
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 -

GORI SANDRA - MIBIG (CORNAREDO)
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Campionato italiano "Masters"

Cat.2 (50+) 12:26Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  27Girone

 100146 MILANOLI LUISA NOPRO Qualificata 1,00  24  30  6 1 1  2

 140451 BONATO ILIANA DIANA MIMAN Qualificata 1,00  21  30  9 2 2  1

 678806 RECHSTEINER NICOLE EESUI Qualificata 1,00  17  25  8 3 3  3

 658031 VEZZONI SARA LOFAN Qualificata 0,83  13  26  13 4 4  4

 106786 CANEVELLI ROBERTA GEPOM Qualificata 0,83  12  29  17 5 5  2

 678799 MOSER ARIANNE EESUI Qualificata 0,83  11  29  18 6 6  1

 104248 ROBERTI ELISABETTA VISCH Qualificata 0,83  11  26  15 7 7  4

 111298 GERVASINI ANTONELLA MIMAN Qualificata 0,80  6  24  18 8 8  3

 103920 GRILLO LOREDANA MIAMB Qualificata 0,67  7  22  15 9 9  1

 605464 MARINI MARIA ADELAIDE RMFEN Qualificata 0,67  6  25  19 10 10  4

 613794 ENGEL RENATE LUCSV Qualificata 0,60 -1  19  20 11 11  3

 649650 MORA PAOLA ROCS Qualificata 0,50  0  22  22 12 12  4

 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA PTCHI Qualificata 0,50 -3  22  25 13 13  2

 679135 STERCHI FRANZISKA EESUI Qualificata 0,50 -6  19  25 14 14  2

 627201 STELLA ANTONELLA TSPEN Qualificata 0,40 -5  16  21 15 15  3

 678795 LIEFERT DENISE EESUI Qualificata 0,33  1  16  15 16 16  4

 638349 PASSASEO MARINA PTCHI Qualificata 0,33 -2  22  24 17 17  1

 608199 KAISER LINDA GESCH Qualificata 0,33 -3  22  25 18 18  2

 122176 GORI SANDRA MIBIG Qualificata 0,33 -8  18  26 19 19  1

 663255 SCARAMUZZA AMELIA PDPET Qualificata 0,33 -9  17  26 20 20  1

 657883 CAVO DONATELLA TSPEN Qualificata 0,33 -11  16  27 21 21  2

 610897 ZANI EMANUELA MIBRI Qualificata 0,20 -6  18  24 22 22  3

 674517 BOTTEON ELISABETTA MIMAN Qualificata 0,17 -15  14  29 23 23  4

 667936 AZIN FRANCESCA PDPET Qualificata 0,17 -16  11  27 24 24  4

 611977 CANDELLONE ELENA TOMIC Qualificata 0,00 -11  13  24 25 25  3

 655016 PESCATORI ANNALISA MIMAN Qualificata 0,00 -13  17  30 26 26  2

 647974 BRUDERER BARBARA RMFEN Qualificata 0,00 -20  10  30 27 27  1
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03/10/2016

Campionato italiano "Masters"

LONATO - 1^ p. Nazionale MasterSpada femminile 12:26Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SCARAMUZZA AMELIA 663255 V 3 0 V 1 3  0,330 -9  17PDPET

 2 BRUDERER BARBARA 647974 3 2 0 1 1 3  0,000 -20  10RMFEN

 3 MOSER ARIANNE 678799 V V V V 4 V  0,830  11  29EESUI

 4 GRILLO LOREDANA 103920 V V 2 V 0 V  0,670  7  22MIAMB

 5 PASSASEO MARINA 638349 3 V 2 4 3 V  0,330 -2  22PTCHI

 6 BONATO ILIANA DIANA 140451 V V V V V V  1,000  21  30MIMAN

 7 GORI SANDRA 122176 V V 4 1 3 0  0,330 -8  18MIBIG

 2Girone N.

 1 STERCHI FRANZISKA 679135 V V 2 1 1 V  0,500 -6  19EESUI

 2 PESCATORI ANNALISA 655016 4 1 4 4 0 4  0,000 -13  17MIMAN

 3 KAISER LINDA 608199 4 V 4 4 0 V  0,330 -3  22GESCH

 4 MOSCHETTA ANNA MARIA 103489 V V V 3 1 3  0,500 -3  22PTCHI

 5 CANEVELLI ROBERTA 106786 V V V V 4 V  0,830  12  29GEPOM

 6 MILANOLI LUISA 100146 V V V V V V  1,000  24  30NOPRO

 7 CAVO DONATELLA 657883 2 V 4 V 0 0  0,330 -11  16TSPEN

 3Girone N.

 1 GERVASINI ANTONELLA 111298 V V V 4 V  0,800  6  24MIMAN

 2 ZANI EMANUELA 610897 4 3 V 3 3  0,200 -6  18MIBRI

 3 STELLA ANTONELLA 627201 2 V v4 1 4  0,400 -5  16TSPEN

 4 CANDELLONE ELENA 611977 3 4 3 0 3  0,000 -11  13TOMIC

 5 RECHSTEINER NICOLE 678806 V V V V V  1,000  17  25EESUI

 6 ENGEL RENATE 613794 4 V V V 0  0,600 -1  19LUCSV

 4Girone N.

 1 MORA PAOLA 649650 4 V 2 V V 1  0,500  0  22ROCS

 2 MARINI MARIA ADELAIDE 605464 V V 2 4 v4 V  0,670  6  25RMFEN

 3 AZIN FRANCESCA 667936 4 0 0 V 1 1  0,170 -16  11PDPET

 4 VEZZONI SARA 658031 V V V V v2 4  0,830  13  26LOFAN

 5 BOTTEON ELISABETTA 674517 0 V 2 3 0 4  0,170 -15  14MIMAN

 6 LIEFERT DENISE 678795 3 2 V 1 V 0  0,330  1  16EESUI

 7 ROBERTI ELISABETTA 104248 V 3 V V V v3  0,830  11  26VISCH
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Campionato italiano "Masters"

LONATO - 1^ p. Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.2 (50+)

12:26Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BONATO ILIANA DIANA 11/06/67  140451 11 MIMANSI

MILANOLI LUISA 31/01/66  100146 52 NOPROSI

GERVASINI ANTONELLA 11/12/58  111298 143 MIMANSI

MARINI MARIA ADELAIDE 14/01/59  605464 224 RMFENSI

ROBERTI ELISABETTA 19/07/65  104248 235 VISCHSI

ENGEL RENATE 10/04/58  613794 246 LUCSVSI

MOSCHETTA ANNA MARIA 02/10/58  103489 427 PTCHISI

PASSASEO MARINA 21/01/64  638349 478 PTCHISI

GRILLO LOREDANA 23/02/65  103920 489 MIAMBSI

CANEVELLI ROBERTA 14/05/65  106786 5310 GEPOMSI

ZANI EMANUELA 18/10/66  610897 6011 MIBRISI

VEZZONI SARA 11/02/67  658031 6512 LOFANSI

AZIN FRANCESCA 17/02/62  667936 7713 PDPETSI

RECHSTEINER NICOLE 26/12/67  678806 8114 EESUISI

KAISER LINDA 05/04/63  608199 8315 GESCHSI

SCARAMUZZA AMELIA 30/12/61  663255 9516 PDPETSI

PESCATORI ANNALISA 20/07/64  655016 9617 MIMANSI

MOSER ARIANNE 25/01/65  678799 9818 EESUISI

CANDELLONE ELENA 04/10/60  611977 10919 TOMICSI

MORA PAOLA 26/11/66  649650 11420 ROCSSI

LIEFERT DENISE 12/04/58  678795 11821 EESUISI

STELLA ANTONELLA 12/12/67  627201 12922 TSPENSI

CAVO DONATELLA 26/10/64  657883 13823 TSPENSI

STERCHI FRANZISKA 24/03/62  679135 17524 EESUISI

BOTTEON ELISABETTA 15/04/64  674517 9.99925 MIMANSI

BRUDERER BARBARA 03/04/58  647974 9.99926 RMFENSI

GORI SANDRA 24/11/67  122176 9.99927 MIBIGSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.2 (50+)

12:25Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LIEFERT DENISE 12/04/58 678795  118EESUI-Federazione SVIZZERA SI

MOSER ARIANNE 25/01/65 678799  98SI

RECHSTEINER NICOLE 26/12/67 678806  81SI

STERCHI FRANZISKA 24/03/62 679135  175SI

CANEVELLI ROBERTA 14/05/65 106786  53GEPOM-S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA SI

KAISER LINDA 05/04/63 608199  83GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D. SI

VEZZONI SARA 11/02/67 658031  65LOFAN-A.S.GINNASTICA FANFULLA 1874 SI

ENGEL RENATE 10/04/58 613794  24LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO A.S.D. SI

GRILLO LOREDANA 23/02/65 103920  48MIAMB-NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD SI

GORI SANDRA 24/11/67 122176  9.999MIBIG-ASD LA BIGLIA CORNAREDO SI

ZANI EMANUELA 18/10/66 610897  60MIBRI-A.S.D. BRIANZASCHERMA SI

BONATO ILIANA DIANA 11/06/67 140451  1MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

BOTTEON ELISABETTA 15/04/64 674517  9.999SI

GERVASINI ANTONELLA 11/12/58 111298  14SI

PESCATORI ANNALISA 20/07/64 655016  96SI

MILANOLI LUISA 31/01/66 100146  5NOPRO-A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA SI

AZIN FRANCESCA 17/02/62 667936  77PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

SCARAMUZZA AMELIA 30/12/61 663255  95SI

MOSCHETTA ANNA MARIA 02/10/58 103489  42PTCHI-A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA SI

PASSASEO MARINA 21/01/64 638349  47SI

BRUDERER BARBARA 03/04/58 647974  9.999RMFEN-ROMA FENCING A.S.D. SI

MARINI MARIA ADELAID 14/01/59 605464  22SI

MORA PAOLA 26/11/66 649650  114ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

CANDELLONE ELENA 04/10/60 611977  109TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB TO SI

CAVO DONATELLA 26/10/64 657883  138TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D. SI

STELLA ANTONELLA 12/12/67 627201  129SI

ROBERTI ELISABETTA 19/07/65 104248  23VISCH-A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI
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